
 
 

UCHWAŁA NR LXI/397/2023 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Gminy Niegowa  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr L/335/2022 z dnia 30.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się załącznik Nr 3 Przychody i Rozchody budżetu na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. ustala się plan finansowy na 2023 r. w zakresie zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 
 
 

Zofia Kasznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9463



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

DOCHODY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 20 991 488,50 0,00 124 588,00 21 116 076,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    20 991 488,50 0,00 124 588,00 21 116 076,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 039 331,50 0,00 124 588,00 2 163 919,50 
bieżące razem: 38 694 352,80 0,00 124 588,00 38 818 940,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 733 017,53 0,00 0,00 10 733 017,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

846 747,53 0,00 0,00 846 747,53 

Ogółem: 49 427 370,33 0,00 124 588,00 49 551 958,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

846 747,53 0,00 0,00 846 747,53 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9463



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

WYDATKI NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 096 020,74 1 596 020,74 1 596 020,74 0,00 1 596 020,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 3 111 020,74 1 611 020,74 1 611 020,74 0,00 1 611 020,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 010 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 2 025 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 872 638,52 5 628 978,90 5 209 129,55 4 134 201,54 1 074 928,01 0,00 405 366,94 14 482,41 0,00 0,00 243 659,62 243 659,62 127 594,36 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 908,00 30 908,00 10 108,00 0,00 10 108,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 903 546,52 5 659 886,90 5 219 237,55 4 134 201,54 1 085 036,01 0,00 426 166,94 14 482,41 0,00 0,00 243 659,62 243 659,62 127 594,36 0,00 0,00 
przed zmianą 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 108,00 10 108,00 10 108,00 0,00 10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 37 808,00 37 808,00 37 808,00 0,00 37 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 108,00 10 108,00 10 108,00 0,00 10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 37 808,00 37 808,00 37 808,00 0,00 37 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 600,00 198 600,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 219 400,00 219 400,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 600,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 139 400,00 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i przed zmianą 17 036 086,63 16 013 611,63 12 610 886,46 10 591 137,11 2 019 749,35 2 786 825,17 615 900,00 0,00 0,00 0,00 1 022 475,00 1 022 475,00 588 980,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9463



zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowanie 

po zmianach 17 066 086,63 16 043 611,63 12 990 886,46 10 971 137,11 2 019 749,35 2 436 825,17 615 900,00 0,00 0,00 0,00 1 022 475,00 1 022 475,00 588 980,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 991 290,43 9 968 815,43 7 551 892,74 6 520 972,74 1 030 920,00 2 007 632,69 409 290,00 0,00 0,00 0,00 1 022 475,00 1 022 475,00 588 980,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 021 290,43 9 998 815,43 7 931 892,74 6 900 972,74 1 030 920,00 1 657 632,69 409 290,00 0,00 0,00 0,00 1 022 475,00 1 022 475,00 588 980,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 007 632,69 2 007 632,69 0,00 0,00 0,00 2 007 632,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1200 Dotacje na zadania 

bieżące (art. 236 ust. 
3 pkt 2 ustawy) 

po zmianach 1 657 632,69 1 657 632,69 0,00 0,00 0,00 1 657 632,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 520 972,74 6 520 972,74 6 520 972,74 6 520 972,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 6 900 972,74 6 900 972,74 6 900 972,74 6 900 972,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 681 672,00 1 226 672,00 850 835,00 537 887,00 312 948,00 0,00 375 837,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 880,00 56 880,00 50 340,00 34 440,00 15 900,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 738 552,00 1 283 552,00 901 175,00 572 327,00 328 848,00 0,00 382 377,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 150,00 122 150,00 122 150,00 0,00 122 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 138 050,00 138 050,00 138 050,00 0,00 138 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 150,00 122 150,00 122 150,00 0,00 122 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 138 050,00 138 050,00 138 050,00 0,00 138 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118 987,00 118 987,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 114 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 540,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 125 527,00 125 527,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 121 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 114 987,00 114 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 540,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 121 527,00 121 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 613 887,00 613 887,00 606 887,00 507 887,00 99 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 645 487,00 645 487,00 638 487,00 539 487,00 99 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 507 887,00 507 887,00 507 887,00 507 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 539 487,00 539 487,00 539 487,00 539 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 200,00 97 200,00 97 200,00 30 000,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 100 040,00 100 040,00 100 040,00 32 840,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 32 840,00 32 840,00 32 840,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9463



po zmianach 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 488 275,42 4 488 275,42 1 014 689,42 811 163,42 203 526,00 0,00 3 473 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 497 575,42 4 497 575,42 1 023 989,42 811 163,42 212 826,00 0,00 3 473 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 935,00 77 935,00 77 935,00 26 135,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 87 235,00 87 235,00 87 235,00 26 135,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 097 696,94 2 401 196,94 2 389 996,94 144 482,28 2 245 514,66 11 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 696 500,00 696 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 083 696,94 2 406 196,94 2 394 996,94 144 482,28 2 250 514,66 11 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 677 500,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 348,00 41 348,00 41 348,00 4 896,88 36 451,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 68 348,00 41 348,00 41 348,00 4 896,88 36 451,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 214,54 128 214,54 117 214,54 0,00 117 214,54 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 179 214,54 133 214,54 122 214,54 0,00 122 214,54 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 214,54 117 214,54 117 214,54 0,00 117 214,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 122 214,54 122 214,54 122 214,54 0,00 122 214,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   1610 

Wydatki o 
charakterze 
dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 998 220,18 35 214 009,92 25 307 800,40 16 286 729,36 9 021 071,04 3 705 825,17 5 332 285,94 14 482,41 0,00 853 616,00 18 784 210,26 18 784 210,26 1 465 291,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -378 500,00 -353 500,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503 088,00 497 088,00 469 748,00 414 440,00 55 308,00 0,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 122 808,18 35 357 597,92 25 777 548,40 16 701 169,36 9 076 379,04 3 355 825,17 5 356 125,94 14 482,41 0,00 853 616,00 18 765 210,26 18 765 210,26 1 465 291,98 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9463



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Klasyfikacja                                      Kwota na 2023 r. 
Lp. Treść 

§  Przed zmianą    Zmiana   Po zmianie   

Przychody ogółem:      5 721 144,85 zł                  -   zł    5 721 144,85 zł  

1. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansownie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej spłata 
udzielonej pożyczki dla OSP Moczydło 

§ 902        25 000,00 zł           25 000,00 zł  

Przychody JST z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  
Sfinansowanie deficytu – 3.177.065,46 zł 
 w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg – 
887.976zł  
„Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 
680024S w Mzurowie wraz z rozbudową 
oświetlenia ulicznego” 

2. 
i środki z RFIL  Budowa wolnostojących 
zbiorników wodnych o poj. nie mniejszej niż 
200m3 w miejscowościach Niegowa, 
Sokolniki, Postaszowice, Gorzków Nowy, 
Mzurów” –1.350.000 
zł.                                                                   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 
- 19 kwota 226.409,23 zł., Nagroda - 574.255 
zł                                            
Wpływ z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napoi alkoholowych nie 
wydatkowanych w 2022r, - 4.839,83 zł,        
wpływ z opłat za odpady komunalne nie 
wydatkowanych w 2022 r. - 133.585,40 
zł                                                 

§ 905   2 602 810,46 zł       574 255,00 zł    3 177 065,46 zł  

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

3. 

Sfinansowanie deficytu – 142.076,77 zł 

§ 906      142 076,77 zł         142 076,77 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9463



Wolne środki to nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytotralnego innych 
niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających  z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek 

4. 

Sfinansowanie deficytu – 1.251.707,62 zł 

§ 950   1 825 962,62 zł  -    574 255,00 zł    1 251 707,62 zł  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

5. 
-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek – 1.125.295 zł 

§ 952   1 125 295,00 zł      1 125 295,00 zł  

Rozchody ogółem:   1 150 295,00 zł      1 150 295,00 zł  

1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
udzielenie pożyczki dla OSP Moczydło 

§ 962        25 000,00 zł           25 000,00 zł  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  
i kredytów § 992   1 125 295,00 zł      1 125 295,00 zł  

KBS Niegowa                30 000,00 zł        
MBS Myszków             250 000,00 zł        
BS Tarnowskie Góry             741 899,00 zł        
WFOŚiGW Katowice          103 396,00 zł       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9463



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

I BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 W 2023 ROKU 

PRZYCHODY   

905 –  Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie –800.664,23 zł z tego 

- Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 – 226.409,23 zł 

- Zadania związane z profilaktyką i przeciwdziałaniem COVID-19 – nagroda rosnąca odporność - 
574.255 zł 

DOCHODY 

1. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Plan dochodów bieżących w kwocie – 17.340 zł 

§ 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 wypłata  dodatków węglowych – 17.34 0 zł. 

WYDATKI 

1.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 Rozdział 85395 Pozostała działalność 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 3.549,23 zł w tym  wypłata dodatku węglowego – 
3.549,33 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 1.200 zł w tym wypłata dodatku węglowego – 
1.040 zł i wypłata dodatków dla gospodarstw domowych – 160 zł 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 239.000 zł w tym wypłata dodatku węglowego – 231.000 zł 
i wypłata dodatków dla gospodarstw domowych – 8.000 zł 

2. Dział 852 – Pomoc społeczna  

Rozdział  85295 – Pozostała działalność 

Plan wydatków majątkowych w kwocie 356.954,98zł opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn „Adaptacja szkoły podstawowej w m. Moczydło na potrzeby zadania pn. 
Dzienny Dom Seniora+”. (profilaktyka po przebytej chorobie COVID). 

3. Dział 926 – Kultura fizyczna   

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

Plan wydatków majątkowych / inwestycyjnych  w kwocie – 217.300,02 zł  z przeznaczeniem na 
Wymiana- remont dachu na budynku GOSiR w Niegowie ul. Sportowa 1. Zadanie pozwoli na prowadzenie 
działalności sportowo-rekreacyjnej (profilaktyka po przebytej chorobie COVID). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9463


	UCHWAŁA NR LXI/397/2023 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2023 ROKU
	Zalacznik 4 PLAN ŚRODKÓW ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI IZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH IBIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH ZPRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 W2023 ROKU


		2023-12-12T08:23:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




